انتخاب بازرس/ بازرسان اصلی و علی البدل 
طرح و تصویب تغییرا اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی 

بودجه پیشنهادی سال 98 

آگهی  دعوت مجمع عمومی عادی
 به طور فوق العاده نوبت اول   

تاریخ انتشار: 1398/06/12

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی(
ششدانگ یک قطعه زمین قطعه 27 تفکیکی به مساحت یکصد و سی و نه مترو پنجاه دسیمترمربع )139/50 مترمربع( دارای 
پلاک ثبتی یک هزار و سیصد و بیست و دو فرعی از سه هزار و پانصد و شصت و نه اصلی )3569/1322 - اصلی( مفروز و 
مجزی شده از هشتصد و سی و شش فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یک بندرعباس بلوار امام حسین کوی شفا پشت 
بازارچه کوچه پیام 3 کدپستی 7919956559 بنام احمد سالاری جائینی و مجید سهرابی پور هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع 
از ششدانگ ثبت گردیده است و محدود به حدود زیر است :